
Kroj vysocnd
****053 1862/37,58691 23-2*7

FOND VYSOČINY
PROGRAM „OBNOVA VENKOVA VYSOČINY 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

FV02825.0319

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen "Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300
variabilní symbol: 4122

a

Obec Arneštovice
se sídlem: Arneštovice 16, 395 01 Pacov
IČO: 00475858
zastoupená: Stanislavem Sukem, starostou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 10424261/0100

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Oprava zakrytí potoka - zatrubnění", blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst.
1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevnikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 127 000 Kč (slovy: sto-dvacet-sedm-tisíc 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 490 000 Kč
Výše dotace v Kč 127 000 Kč
Výše dotace v % 25,92 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 74,08 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 363 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 40 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 

2



poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné nevyužité 
prostředky budou vráceny nejpozději do 15. 1. 2023 na účet Kraje č. 217808983/0300, včetně 
uvedení variabilního symbolu dle této smlouvy. Příjemce bude o této platbě písemně informovat 
kontaktní osobu uvedenou v čl. 13 odst. 3) této smlouvy.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve
ode dne 1.1. 2022, nejpozději však do 31. 12. 2022. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v 
účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 > této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v Čl. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky,...),
j) mzdové náklady a platy zaměstnanců v pracovním poměru,
k) nákup nemovitostí, skladové zásoby,
I) velkoobjemové a sběrné nádoby na komunální odpad, 
m) nábytek (vyjma vybavení knihoven), knižní fond,
n) vybavení jednotky požární ochrany sloužící pouze pro požární sport a pro 

reprezentativní účely SDH,
o) informativní měřiče rychlosti, přenosná topidla a konvektory,
p) přístroje spotřební elektroniky (např. varné konvice, mikrovlnné trouby, ledničky, 

mrazáky), kuchyňské linky včetně spotřebičů (sporáky, odsavače, myčky apod.) 
a jejich vybavení (příbory, nádobí apod.), vybavení restaurací a klubů (barové pulty, 
výčepní zařízení apod.),

3



q) stavební, autorský nebo technický dozor, inženýrská činnost (např, za účelem vydání 
správních rozhodnutí nebo k vyřízení a vypracování žádosti o poskytnutí dotace), 
poradenská činnost, správní poplatky, znalecké posudky,

r) opravy a technické zhodnocení (repase) mobilní požární techniky a komunální techniky, 
s) kancelářská výpočetní technika a software (s výjimkou ústředen pro místní rozhlas).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku (vč. modernizace, rekonstrukce),
b) opravy a udržování,
c) ostatní nákupy jinde nezařazené,
d) nákup ostatních služeb,
e) nákupy materiálu (vč. drobného dlouhodobého hmotného majetku),
f) podlimitní technické zhodnocení,
g) odměny za užití duševního vlastnictví,
h) ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) vč. 

povinného pojistného placeného zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl, 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

Čl. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
FV02825.0319“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 

4



daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případe, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinností 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v Čl. 
7) odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději 
do 15.1.2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 
projektu dle Čl. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“,
- u nákupu použité komunální nebo požární techniky je nutné předložit odhad soudního 
znalce k hodnotě pořizované techniky,

g) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČL 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnost! projektu stanovené dle Čl. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

Čl. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost pří výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

5



Čl. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený v rámci 
projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení provozovny, ve 
vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit samolepku se 
„Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby 
uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" musí 
být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. se uvede název 
realizovaného projektu),

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou k této 
příležitostí vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Čl. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v Čl. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

Čl. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu a s 
péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část 
podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či darovat 
bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

6



Čl. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Mgr. Dušan Vichr, Odbor regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Kraje Vysočina, tel: 564 602 541, e-mail: vichr.d@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČL 1 a Čl. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 13. 9. 2022 
usnesením č. 0378/05/2022/ZK.

7



V Arneštovicích dne M.M.22.
2 2. 09. 2072

V Jihlavě dne.............................

Stanislav Suk 
starosta obce

i, I { ý 1 a

Mgr. Hana Hajnová 
náměstkyně hejtmana

OBEC ARNEŠTOVICE
Arneštovice 16 
395 01 Pacov

IČO: 004 75 858
KFOj Vysočina

1802/57, f 0‘

8



KrajVysocina
EOnD vysoCiny

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční čislo c,itad(g ,2 1

Kód elektronické žádosti.
L inenpi vyNe 3000 *hkpl: 
■ 220*31: 6ata na/lv; omieg’e

Název programu

Název projektu

Rv039.0$\
1325422*8582*2#** 
/80282520540622204822989*822828028*0  •!: ■ E. ■ *. -2 -A án. 2a # ■ * "% *. * ■ 3*4 2 N2: *. 3

■ OBNOVA VENKOVA VYSOCINY 2022

Oprava zaxryt potoKa - zatrubnén
. 0) 00475808

P’esny název Obec Amnestovce

Prvn foemo Právnck8 osoba - obe0 ■

lice, ( Arnestovice 16 :

Identifikační údaje žadatele Obec Arnetovine ■

PSČ' 3050"

Sídlo posty Pacov

Název hanky 0*50 Komern banka, a s

Cisio t 164242610100 ;

Statutární zástupce žadatele
, v pnipade *dy pro ukoz
oodani zadosti/e dutne ce osob

■ i/vecinOt se echny tyto osony

Jmeng, Blanislav

Prijmeni St*

runkce: starosta ■

Statutární zástupce žadatele
V přpAde, pro ukon
podař,! acinst je rutré nce osoi 

■ s& vecny rylo d’oby

i1 2481

menc :

Pflimen :

Funkde,



Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

indentifikačni údaje
. zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou

• organizací zřizovanou obcí)

! 1. Lokalizace projektu
; Uvedte v /aké obe bude 0nojek!
: eahover inzev obre vstne
: okresu';' v phped .ze bude 

réalzane prcfjekru proother 0e 
izem: yce ob0: 13% /8 vypite 
6,0 ‘ phpame dopor/u na oětřó

. zem: uveďte vysš: administratiymh 
jednotkirnap ntodRP pkre 
ce, k//

. r- "10601 91*

■ Emal: mnestovcégtscal Ojí

: 7 7 b) # 6/3884

Pfesny nazev

Nazev banky.
; •islo účts

Projek! bude reanzcvar ■/ cbc Amestove

2. Odůvodněni projektu a jeho 
cile
Pumiste dk -2s • De j arh 7dUust 

vede. aha st; výchoe, SdíJOC.e 8*y 
OfoiOe’y yesi to ton*

chce16 cosehnounjakéjsot cie 
gjekle - $ COCOOi 
Ykyareteir

3. Popis projektu
■ Popiste co knikretne pud
. obsaher projektu co chrete
: ,' o r? z o va 1 b: 20 c v a i. • v ep Sir v a t 

organiztvat ato. y jakém 
množsi o 0zsahi ■ uveďte 
zkladrt pararrtetryurekft kolik, 
cehoj

Obsahem projek,t 6 zatruoněn potoKa kteny e do ted 
V asti zakryly panely ale panely s maloi nosnos;
■pres «ter é možné přecházel ale ne oředét nagf pi 
otirt pgemikt



4. Cílové skupiny projektu
Připíši komu realzece oroj*iktu 
pomme jaky o buge mit g0 ne 
konkret/ňnos jazh ’nelepši

jeipch atp

V tcto část obce planeme v budoucnu vybudovat 
vteučelove nřtě prute: e třeba potOK 7avéds: do 
pévrych. elozobetonevycr trunek aby p‘es ne muhl 
presiždét ak techAka pro údržbu pozemku tak tecnnika 
stavebn

5 Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončeni 
projektu

; Aopté ahajkts a ixoner: 
ealzatnicr fzi 

projkrinapř výbercocavetele. 
ofipray*e prpce Hstn realgace 
apod ). • pPoacíě orgamzace 

akce uvedte
. d/esný termir jejiho konani poked 
: néjsou 20my/ pesna data, tak
i 1/vedie kalen/cns msig

Resizace proek1, 160e červen - zar 2022

!

6, Organizační a odborně 
zabezpečení projektu 
Pop’ste vase zkušenost 9
ealzac/ oocoonyon akc; jako 

mate kuenost s realzata

Zk.se20Kt $ real20( podobryoh kci mname edPu 
č#s? notoka v ané části obce uč sme do trubek 
zan0val

prosektt /Ddav*n iádosh) kct: 
bude /ealzovaf ipnmc 
žadatel *ebo prust’eceictvit 
ocpo/ne ‘omy 1 tcske 0*2201 
krcky hudete muset podmkheut 
aby projekt byt zreaizov6r; jake 
povoler musite vyeit pra zdámný 
prubh projesntu

Celkové nakiady na 
projekt Kč 100.00

Požadovaná výše 
dotace 12? 000 Kč 25.92 %

7 Rozpočet projektu
• kíeé moh. io/arni

■ z oh nvesfh/ 
iace

i Kč ,00 %
(■dpoň&t DPH ne vstipu se 
náhiany vadéy bez DPH Ostatni 
odateie 2yád, nakfacy včere

DPH ' '
cioiace 127 000 Kč ’ 100.00 %

částky uvádějte v celých Kč Spoluúčast žadatele 363 000 Kč 74,08 %

■ / the ivesta"n . 
spohtasi Kč 00 %

■ ! aHc /mmsten/ 
xpo/učart 363 000 Kč s wo.oo ■ n,

8. Pltcovstvi DPH u žadatele rzaxrZKate vtomou vhran..



2adale e Hlátcer DPH a u zdaniteinych pinéni pfatyoh v S0.s051 $ 
hnancovanim daného proektu nemá narok na odpel dan z phnane hodnoty

žadate! e platcem DPH # u Adantteiných pinen přiatych í- $0,$1031 $ 
financovámm daného projest. má ároe a odpočet dane z ofdan hodrotv

2adatel neni platcen: DPH

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel primy pódii a výše tohoto podílu p040
o. 2502000 Sb, c rczpotových pravd/ech (/20/101/0) 7000 ■ 9709 oasi 3 Arm 13.

Pooieft / m)S/f” othern gii efMovty Z 9 í ‘i /ok 32 • 02012 52 • obcncnicn
kcr2ora /c? /e nru pcecéisen precpsu PraoAk 6605 ohdmikjic i/vece: pinny obchodní pódií 
, M/9er 2Veh ych osob3c +‘.h idi n‘g /'i /*8 asnm pere ormny n/ 17 A3, in • d,h‘y‘ 
eavAK.kyn) nsobann ne90 pchid /e kagate; ‘ymckc osote/ 9 )74 tibsaceri0t 1e?ha/h, ■ ‘vy/*’.

| Pořadové'
I číslo IČO ' Název právnické osoby, má žadatel přímý 

podíl ’
Výše podílu v % j

g.. I
0.12........-..... !0.0004    .... i
0.1................. !
...  ■.. - -. - - ■■... - i

1 _ ,70948178 „
2...... 25172263 ...

i 3__ _96224............_4 07831137 . .

——L...............
!.... .1............ ........... ....

DSO Hořepnický region_ ____ ___ _ ...... ...... .
Sompo ........................... ............ ..... .. ... . .. ___ .__ ■__ ______ 
Úpravna vody Zetiykaa.s,... .................._ ....... ... ____ _
DSSorrpo.. ...............2........

10. Prohlášeni žadatele, že zajisti pódii na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
adate pronlasuje ze zajisti podu na sponfmnancoovan prášenu, a s0hs se vorenénrr 

svého jména /oochodniho menas adresy isidlas názvu projextu a výše pidlené diotace pm 
učely adminstrace cerpani grosiedku z fondu vysohiny

11. Prohlášení žadatele o vypořádáni závazku (netýká se obci, svazku obci a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fandům ,2s 2avaz8, vut
stlnimni rmpočtn se paviižup zvazky vic tradu Správě socriniho

zdravotmm ponfoyrán & Celni správě. 28 sudni ípnoy se SípIV’ fnnd
7iotiho prostroci Pozemkov ond Státní fonp //voje nyíěeni 3 Statri Poprava 
ínfrastpfklipyr

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetni období (hospodářský rok) od do .



13. Seznam dokladů (Avedo sezner Stu/ c/0*iadk klere h aasu nhkractafe a i8ljte 
je.)

1. Souhias vodoprávntho tiradu s ohlašeni oraci na voon m cue
2 Vytis z Katastru nemrovtosti
3. Snímek katastraini mapy

OBEC ARNESTOVICE
A/o,‘6v h

3 '3» : ' • 3 L 
o 004 ’ 5 6,8

dre 31 5.2022
Raziko mendia a p0cpis:y 

statutárního
BStupce zastuocu gad ate 4


